nn damunua Uma OTyecTBO Kypc Mpynna MecTo npakTtuku | MogpasaeneHue | PykoBogutens JdomKHOCTb
Mpodeccop-uccnenosartens, MUOM,
1 AnekaHkuH Knpunn Onerosuy 4 xypc BINM203 HWY B3 MWU3M OKU Manbuesa C.B. [enapTamMeHT KOMNbITEPHON UHXEHEPUM
Mpodpeccop, MNOM, [enaptameHT
2 Amupos Omup Lawur ornbl 4 xypc BIrM202 HWY BLU3 MWU3AM OBU BaceHko A.C. 3NEKTPOHHON UHXEHEPUM
Mpenogasatene, acnupaHTt, MU3M,
3 AHoxuH Bsayecnas Bnagmmuposuy 4 xypc BINM201 HWY B3 MWU3M OMNMM MukonaeHnko B.B.  [JenaptameHT npuknagHoni matemMaTukm
OoueHnt, MUOM, [enaptameHT
4 AHTOHOB MaTtBel AnekceeBn4 4 xypc BIrM201 HWY BLWU3 MWU3M OMNMM CnactHukoB C.A.  npuknagHon matemMaTtuku
OoueHTt, MUOM, [enaptameHT
5 Banuukasa Kcenns CtaHncnaBoBHa 4 xypc BINM202 HWY B3 MWU3M OMNMM MapoH A.W. npuKNagHou mateMaTukm
OoueHTt, MMOM, [enaptameHT
6 BbepkoBuy Makcum Bagnmosuy 4 xypc BIrM201 HWY BLU3 MWU3M OINMM CnactHukoB C.A.  npuknagHon matemaTtuku
Acnupant, MMOM, Kacdheapa
MHdOpMaLMOoHHOM Ge3onacHoCcTU
7 BpoHckas Mapus ButansesHa 4 xypc BIM203 HWY BLU3 MN3M Kacp MBKC  TumoxuH UN.C. Knbepmanyecknx cucrem
8 Bepeketa Mapusa AnekceeBHa 4 xypc BINM201 HWY BLU3
Crapwwuin npenogasatens, MUOM,
9 BopobbunHoB BukTop Buktoposuy 4 xypc BIrM203 HWY BLU3 MA3M ONMM 3oHT0B HO.B. [denapTameHT npuknagHon MateMaTukm
OoueHT, PKH, [lenaptameHT GonbLumnx
10 Maepunosa AnnHa CepreeBHa 4 xypc BINM203 HWY BLWUS OKH Monuosa M.C. OaHHbIX U MHOPMALIMOHHOIO Noucka
Mpodpeccop-nccnenosatens, MUOM,
11 masyHoBa AnekcaHgpa MuxannosHa 4 kypc BIMM201 HWY BLU3 MA3M ONMM Oanunos B.T. [denapTameHT npuknagHon MmaTtemaTuku
B3amecTuTenb pykoBoauTensi
aenaptameHTa, CTaplumin npenogaesarterib,
MW3M, [lenapTameHT npuknagHon
12 lopaeesa AHHa AnekcaHOpOBHa 4 xypc BIrNM202 HWY BLU3 MW3M ANMM MpyvwynuHa KO.B.  maTtemaTtumkm
HoueHT, PakynsTeT IKOHOMUYECKUX HayK,
13 lpuropbeBa AHHa MUTpUEBHA 4 xypc BIrM203 HWY BLW3 O3H Cu3bix H.B. [enaptameHT matemaTtuku
OoueHTt, MMOM, [enaptameHT
14 TypkoB Hukonan Makcnumosuy 4 xypc BIrM201 HWY BLU3 MW3M ONMM lony6es A.E. npuKnagHon MateMaTuku
OoueHt, MUOM, [lenaptameHT
15 lypkoBckun ApTém AnekcaHapoBuy 4 xypc BIrM203 HWY BLU3 MWU3M OMNMM ManuTa J1.A. NPUKNagHou MmaTeMaTukn




16 LemeHTbeB Knpunn AHgpeeBud

17 OémnH ApTém Mropesuny

18 [ioHamk JaHuun AnekcaHgpoBuy

19

20

21

22
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27

28

29
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31

32

Epwos Vnbsi Cepreesny

3aniues Cepren CepreeBuny
3axapoB ®épnop AnekceeBny
VMBaHeHko Onbra BnagumuposHa
WMBeaHoB epmaH [leHncosuny
Kasakos JleB KoHCTaHTMHOBWY
KakypuH Bacunun Bnagummposuy

KanyctuH Anekcen Anekceesumy

KapanetaH AHgpei BapyxaHoBny
Kapanuw EkatepuHa AHapeeBHa
KoaneB PomaH AnekceeBund

KongpateeB TuxoH Hukonaesuy

KoHcTtaHTnHOBa Enusaseta [aBnoBHa

Kopsikos Akos FOpbeBny

4 xypc
4 xypc
4 xypc
4 xypc
4 xypc
4 xypc
4 xypc
4 xypc
4 xypc
4 xypc

4 xypc

4 xypc
4 xypc
4 xypc

4 xypc

4 xypc

4 xypc

BrMM201

BrM202

BrMM201

BrNM201

BrMNM203

BrNM201

BrMM203

BrM202

BrMM201

BrNM203

BrMM203

BrM201

BrNM201

BrM202

BrNM201

BrMNM201

HWY BW3

HWY BLW3

HWY BW3

HWY BLW3

HWY BW3

HWY BLW3

HWY BW3

HWY BW3

HWY BW3

HWY BW3

HWY BW3

HWY BW3

HWY BLU3

HWY BW3

HWY BLU3

HWY BW3

HWY BW3

MWUOM [INM
MW3OM MM
OYK kach BM
MU3OM MM
MWUOM [INM
MU3OM LYTP
MWUOM [INM
MUOM MM
MWUOM [INM
MU3OM MM

®3H

MW3M BK BLI PAH
MN3M 03N
®3H

MW3AM OMNMM

MW3M BK BLI PAH

MW3M OMNMM

CnactHukos C.A.
BHykoB A.A.

LWHypkos IM.B.

MwukonaeHko B.B.

Benosa M.B.

CemunyacHos U.B.

Manwuta I.A.
MapoH A.W.
Bo6ep C.A.
CnactHukos C.A.

Cusbix H.B.

[opuakos A.1O.
Crtyka4y O.B.
Cu3sbix H.B.

Banbba O.B.

LWyp J1.H.

BHykoB A.A.

OoueHTt, MMOM, [enaptameHT
NPUKNagHou MmateMaTukn

OoueHTt, MMOM, [enaptameHT
npvKnagHon MaTteMaTuku

HoueHT, O6LeyHMBepcUTeTCKME Kadeapsl,
Kadbeapa Bbiclien matemaTukm

Mpenogasatene, acnupaHt, MU3M,
[enapTameHT npuknagHon matemMaTukm

HoueHT, HayuHbin cotpygHuk, MU3M,
[enapTameHT npuKrnagHon MaTtemaTmku

OupekTtop ueHtpa, MU3OM, LleHTp
ynpaBreHust NPOeKTHbIMK pa3paboTkamu

HoueHTt, MMOM, [enaptameHT
npuKnagHon MaTeMaTuku

HoueHt, MMOM, [lenaptameHT
NpuKNagHon MmaTeMaTukm

Crapwwuin npenogasatens, MUOM,
[enapTameHT npuKnagHon MaTtemaTmku

HoueHT, MM3M, [lenaptameHT
npuKnNagHon MaTeMaTuku

HoueHT, PakynsTeT IKOHOMUYECKNX HayK,
[enapTameHT matemaTtumku

OoueHTt, MMOM, basosas kadegpa
«lMpuknagHble MHpopMaLUMOHHO-
KOMMYHUKaLMOHHbIE CPEeACTBA U CUCTEMbI»
BL PAH

Mpodgeccop, MNAM, [lenaptameHT
3MNEKTPOHHOM UHXEHepUn

[oueHr, dJaKyaneT 9KOHOMUYECKNX HaYK,
,D,enapTameHT MaTeMaTukun

OoueHTt, MUOM, [enaptameHT
npuKnagHon MaTeMaTuku

3asenyowmn kacdpenpon, MNMpodeccop,
MW3M, basosas kadegpa «[NpuknagHble
MHOPMaLIMOHHO-KOMMYHUKALMOHHbIE
cpeactea u cuctembl» BL PAH

OoueHTt, MUOM, OenaptameHT
npuKNagHou MmateMaTuku



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48
49

KouapsH dasung Pyavkosuy
Kpenkep Buktop Anekceesuny
Kypgawsunu Wpaknun Muxannosmd

JlatbiweB CeméH CepreeBud

JleButaH [dapbsa AnekcangposHa

NncnHa Onecsa AnekceeBHa

JlnteBnHeHko Erop Uropesny
JTbicoB Uropb ropesud
Masukos Apocnas AHopeeBny
MakeeB Brnagmumup puropbesny

MakwaH4yunkos Bacunun Cepreesuy

MansBko NonnHa AHgpeeBHa

MenexunHa CeeTnaHa AnekceeBHa

MonokaHoB PycnaH AnekceeBuy

Mopo3soBa [dapbs NaBnosHa

HurmatynnuH Poman MakcumoBumy
Hukntnna AHrenvHa NeHHagbeBHa

4 xypc
4 xypc
4 xypc

4 xypc

4 xypc

4 xypc

4 xypc
4 xypc
4 xypc
4 xypc

4 xypc

4 xypc

4 xypc

4 xypc

4 xypc

4 xypc
4 xypc

BrMM203

BrNM203

BrMNM201

BrNM201

BrNM203

BrNM201

BrNM201

BrM201

BrNM201

BrMNM202

BrNM201

BrMM201

BrM201

BrMM201

BrNM203

BrNM203
BrNmM202

HWY BW3

HWY BLW3

HWY BW3

HWY BLW3

HWY BLU3

HWY BW3

HWY BLW3

HWY BW3

HWY BLW3

HWY BW3

HWY BW3

HWY BW3

HWY BW3

HWY BW3

HWY BLW3

HWY BLU3
HWY BLW3

MWU3BM OMNMM
MW3M OMNMM
MW3OM OMNMM

MW3OM OMNMM

MW3M OMNMM

MW3OM OMNMM

®KH
®KH
®KH
®3H

MU3M LM

MWU3BM OMNMM

MW3M OMNMM

®KH

MW3M OMNMM

®KH

Akceros C.A.
Ipaves [.A.
BHykoB A.A.

BHykoB A.A.

Benos A.B.

Benos A.B.

Ckeopuos I".0.

Oepkau [.A.

MwuHyeHkos B.O.

Cusbix H.B.

Bobep C.A.

Benos A.B.

MapoH A.W.

Wrhatos ..

MapoH A.W.

Oepkau O.A.

B3amecTuTenb AnpeKkTopa no Hay4Hon
pabote, MU3M, OoueHT, MNOM,
[enapTameHT npuKrnagHon MaTtemaTmku

HoueHnt, MUOM, OenaptameHT
npuknagHon MateMaTuku

OoueHTt, MMOM, [enaptameHT
npuKnagHon MateMaTuku

HoueHT, MMOM, [lenaptameHT
NpuUKNagHon MaTeMaTuku

PykoBoauTenb genapTaMeHTa,
Mpodgeccop, MN3AM, [lenaptameHT
I'IpI/IKJ'Ia/J,HOI7I MaTeMaTuku

PykoBoauTens aenapTaMeHTa,
Mpodpeccop, MNOM, [enaptameHT
npUKNagHon MaTeMaTuku

Mpenopasatens, PKH, basosas kadeapa
MAO CbepbaHk «PrHAHCOBbLIE TEXHOMOMMM
M aHanu3 gaHHbIX»

OoueHT, PKH, JenaptameHT 60nbLLMX
OaHHbIX 1 MHDOPMALIMOHHOIO Noucka

HoueHT, PKH, JenaptameHT GonbLLMX
OaHHbIX U MHOPMALMOHHOIO NoucKa

HoueHT, PakynsTeT SKOHOMUYECKUX HayK,
[enapTtameHT matemaTtuku

Crapwwuin npenogasatens, MUOM,
[denapTamMeHT NpuKnagHon maTtemMaTuku

PykoBoauTenb genaptameHTa,
Mpodeccop, MN3M, [lenaptameHT
NpUKNagHon MmaTeMaTukm

HoueHnt, MUOM, OenaptameHT
npuknagHon MateMaTuku

HouenT, ®KH, 3aBeayowuin Hay4Ho-
yyebHasa nabopartopus mogenen n
METO0B BblYMCIUTENBHON NparMaThkm

HoueHT, MMOM, [lenaptameHT
npuKNagHon MaTeMaTuku

OouenT, PKH, 3aBeayowuin Hay4Ho-
yyebHasa nabopartopus MeTogoB aHanu3a
60onbLUMX AaHHbIX



50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Hyxosa Bnagucnasa OayapaoBHa

MaHnHa MpuHa KOpbeBHa

MopTHoBa EnnsaseTta ButaneesHa

MotanoB AHapen BayecnaBosny

MouyBanos ApTém AHapeeBny

PaxmaeBa Ennzaeseta MapartoBHa

PaxmaHos Aptemuii Bagumosuy
PeavH Omntpuin EBreHbeBmY

Pynak leoprui Naenosuy

Pbibakos Bnagucnae EBreHbeBuY
CayHoB Muxaun Cepreesny
CnoeecHoB Makcum Onerosuy
Cokonos Brnagucnas MakcumoBu4
CopoknHa EnnsaBseta EroposHa

Cnektop Unbsa Brnagmcnasosuy

4 xypc

4 xypc

4 xypc

4 xypc

4 xypc

4 xypc

4 xypc
4 xypc

4 xypc

4 xypc
4 xypc
4 xypc
4 xypc
4 xypc

4 xypc

BrMM201

BrNM203

BrNM201

BrNM201

BrNM203

BrMM203

BrmM202

BrNM202

BrmM202

BrNM201

BrMM203

BrM202

BrMNM201

BrNM203

BrMM202

HWY BW3

HWY BW3

HWY BLU3

HWY BW3

HWY BLW3

HWY BW3

HWY BW3

HWY BLU3

HWY BW3

HWY BW3

HWY BW3

HWY BW3

HWY BW3

HWY BLW3

HWY BW3

MW3OM OMNMM

MW3M OMNMM

®rH

MW3M BK BLI PAH

®3H

MWU3OM OMNMM

®KH
MW3M OMNMM

MWU3M LIYTIP

MU3M Kadcp NBKC
MWUOM [INM
MU3OM MM
MWUOM [INM
MU3OM MM

MW3OM OMNMM

langykos PK.

Benos A.B.

KnbiwmnHekun 3.C.

LWyp J1.H.

Cusbix H.B.

pywyHnHa tO.B.

pomos B.A.
BHykoB A.A.

CemwnyacHos U.B.

EsciotuH O.0.
Manwuta I.A.
BHykoB A.A.
BHykoB A.A.
ManuTta 1.A.

Marung E.A.

HoueHT, HayuHbin cotpygHuk, MU3M,
[enapTameHT NpuKrnagHon MaTtemaTumku

PykoBoauTenb genapTaMeHTa,
Mpodgeccop, MNAM, [enaptameHT
npvKnagHon MaTeMaTuku

OoueHnt, MUOM, [lenaptameHT
npuKnagHom matemaTuki, 3aBeayroLwmia
Hay4yHo-y4YebHasa nabopaTtopus y4ebHbIx
Kopnycos, ®akynsreT 'ymaHuTapHbix Hayk

3asepyowmn kacdpenpon, MNMpodeccop,
MW3M, basosas kadegpa «[NpuknagHble
WHOPMaLIMOHHO-KOMMYHUKALMOHHbIE
cpeactea u cuctembl» BL PAH

HoueHT, PakynsTeT 3KOHOMUYECKUX Hayk,
[enapTtameHT MaTeMaTuku

3amecTutenb pykoBoaMTENS
AenaptameHTa, CtapLumnin npenogasarterb,
MW3M, OenapTameHT npuknagHon
MaTemaTukm

3amecTuTenb pykoBoaMTENS
AenapTtameHTa, [Npodeccop, PKH,
[enapTameHT aHanm3a AaHHbIX 1
WCKYCCTBEHHOTO MHTENNeKTa

OoueHTt, MUOM, [enaptameHT
I'IpI/IKJ'Ia,D,HOI7I mMaTemMaTukn

OvpekTop ueHTpa, MU3OM, LieHTp
yrnpasneHns NpoekTHbIMK pa3paboTkamu

3aseayowuin kadpenpon, [oueHrT,
CrapLumn Hay4HbI coTpyaHuk, MU3OM,
Kadenpa nHdopmaumoHHon 6e3onacHocTu
Knbepmanyecknx cucrem

OoueHTt, MMOM, [enaptameHT
NpUKNagHou MmateMaTukm

OoueHTt, MUOM, [enaptameHT
npvKnagHon MaTeMaTuku

OoueHTt, MMOM, [enaptameHT
npuKnagHon MaTeMaTuku

OoueHTt, MUOM, OenaptameHT
npuKNagHou MmateMaTuku

OoueHTt, MMOM, [enaptameHT
npuKnagHon MaTeMaTuku
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66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

CyxapHukoB Cepren Hukonaesud
Tapenos Bagum Onerosuy
TeTtbkoB aHuna Onerosuy
Tpery6 KapuHa CattopoBHa

dommyeB AHTOH Bnagmmuposuy

XpunyHoB ApTém Anekceesund
LWabanuH Oanun CepreeBuy
LasixmeTtoBa AnaHa TarmpoBHa

LllexoBuos JleB AHOopeeBny

LymoB Huknta AnekcangpoBsuy
LLiepbaueHko Hukonan AHgpeeBuy
OwWwkuHuH AHgpen Uropesuy

HOwkoBa Codbsi KoHCTaHTUHOBHA

7

4 xypc
4 xypc
4 xypc
4 xypc

4 xypc

4 xypc
4 xypc
4 xypc

4 xypc

4 xypc
4 xypc
4 kypc

4 xypc

BMM203

BrM202

BrMM203

BrNM203

BrMM203

BrNM203

BrNM202

BrNM203

BrNM202

BrMNM203

BrM202

BMM203

BrNM203

HWY BW3

HWY BLW3

HWY BW3

HWY BLW3

HWY BW3

HWY BW3

HWY BLU3

HWY BW3

HWY BLU3

HWY BLW3

HWY BLW3

HWY BW3

HWY BLW3

®3H
MW3M OMNMM
MW3OM OMNMM
®3H

MWU3M OPIIC

MW3M OMNMM

MN3M 03N

MW3OM OMNMM

MN3M 03N

MWU3M OMNMM

MWU3M 03U

MWU3OM OMNMM

MW3M OMNMM

11

Monsikos K.J1.
3oHToB 0.B.
MapoH A.W.
Cusbix H.B.

BawyH B.B.

pywyHuHa HO.B.

KopHeeB A.A.
Manuta J1.A.

Crtyka4y O.B.

pywyHuHa HO.B.

KopHeeB A.A.

MapoH A.U.

3axapbes U.10.

38

OoueHT, POH, [lenapTameHT npuknagHomn
aKkoHOMuKK, JoueHT, MUOM, [lenaptameHT
npuKnagHon MaTeMaTuku

Crapwwuin npenogasatens, MUOM,
[enapTamMeHT npuknagHon MaTtemaTuku

OoueHTt, MMOM, [enaptameHT
npuKnagHon MateMaTuku

OoueHr, dDaKyaneT 9KOHOMUYECKNX HaYK,
,El,enapTameHT MaTeMaTukun

HavanbHuk otaena, MU3M, Otoen
pa3paboTku NPorpamMmmHbIX CUCTEM

3amecTuTenb pykoBoaMTeNs
AenaptameHTa, Ctapwuii npenogasarens,
MW3M, OenapTaMeHT NpuknagHomn
mMaTemaTuku

Mpodgeccop, MN3AM, [lenaptameHT
3MNEKTPOHHOW UHXEeHepUn

OoueHt, MUOM, [enaptameHT
NpUKNagHou MmateMaTukm

Mpodgeccop, MNAM, [lenaptameHT
3MNEKTPOHHOM UHXEHepUn

3amecTtuTenb pykoBoguTenst
aenaptameHTa, Ctapwuii npenogaearerns,
MW3M, enapTameHT npuknagHon
MatemaTukm

Mpodgeccop, MNAM, [enaptameHT
3ANEKTPOHHOWN NHXeHepumn

OoueHTt, MMOM, [enaptameHT
NPUKNagHoM MaTeMaTukn

HoueHnt, MUOM, OenaptameHT
npvKnagHon MaTeMaTuku

26



MecTo npoxoxaeHusi NPakTUK1 B BLIJG|Kon-Bo| PykoBogutenu: 38

MWU3M [OKU
MWU3M 03U
MWU3M OMM
MW3M Kad MBKC
®KH

®3H

OYK kadh BM
MW3M LYTP
MW3M BK BLI PAH
orH

MWU3M OPIIC

1
5
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Manbuesa C.B.
BaceHnko A.C.

MwukonaeHko B.B.

CnactHukos C.A.
MapoH A.W.
CnactHukos C.A.
TumoxuH N.C.

3oHToB 10.B.
MNonuosa M.C.
[Oanunos B.I".
pywyHnHa HO.B.
Cusbix H.B.
lony6es A.E.
ManuTa J1.A.
CnactHukos C.A.
BHykoB A.A.
LWHypkos I1.B.

MwukonaeHko B.B.

Benosa M.B.

CemunyacHos /1.B.

ManuTta J.A.
MapoH A.W.
Bobep C.A.
CnactHukos C.A.
Cu3bix H.B.
lNopyakos A.HO.
Ctykau O.B.

PykoBogutenu
Manbuesa C.B.
BaceHko A.C.
MwukonaeHko B.B.
CnactHukos C.A.
MapoH A.W.
TumoxmH L.C.
3oHToB 0.B.
Monuosa M.C.
HOanunos B.I"
MpywyHnHa 1O.B.
Cusbix H.B.
lony6es A.E.
MaHuTta J1.A.
BHykoB A.A.
LHypkos I1.B.
Berosa M.B.

CemunyacHoB .B.

Bobep C.A.
lopyakos A.HO.
Crykay O.B.
Bans6a O.B.
LWyp J1.H.
AkceHoB C.A.
lpayes O.A.
Benos A.B.
Cksopuos 0.
Oepkau O.A.
MwuHueHkoB B.O.

NPaKTUKK

CtyneHTbI: 75
1
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OHyn npepavnnomHol npakTuku
1 mapTta
2 mapta
3 mapTa
4 mapTa
5 mapTa
6 mapta
7 mapTta
8 mapta
9 mapta
10 mapta
11 mapta
12 mapta
13 mapta
14 mapta
15 mapta
16 mapta
17 mapta
18 mapta
19 mapta
20 mapTa
21 mapTta
22 mapTa
23 mapTa
24 mapTa
25 mapTa
26 mapTa
27 mapTta
28 mapTa



Cusbix H.B.
Banbba O.B.
Wyp N.H.
BHykoB A.A.
AkceHos C.A.
lpaves [.A.
BHykoB A.A.
BHykoB A.A.
Benos A.B.
Bernos A.B.

Ckeopuos I".[.
Hepkau [.A.

MwuHyeHkoB B.O.

Cusbix H.B.
Bobep C.A.
Benos A.B.
MapoH A.W.
Wrnatos ..
MapoH A.W.
Hepkau [.A.

lranpykos PK.
Benos A.B.

KnbiwunHekun 3.C.

Lyp J1.H.
Cu3sbix H.B.

pywyHuHa HO.Bb.

pomos B.A.
BHykoB A.A.

CemunyacHos .B.

EsctotuH O.0.

Wrnatos ..
Mangykos P.K.

KnbiwunHckmn 3.C.

pomoe B.A.
EsctotnH O.0.
Marug E.A.
Monskos K.J1.
BawyH B.B.
KopHeeB A A.

Baxapbes U.HO.
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29 mapTa
30 mapTta
31 mapta
1 anpens
2 anpend
3 anpens
4 anpengd
5 anpens
6 anpens
7 anpensi

8 anpens

9 anpens
10 anpens
11 anpenga
12 anpens
13 anpenga
14 anpensa
15 anpenga



Moapaspenexus 11
CryneHTbl 75

Cryne
HTbI
75

ManuTta .A.
BHykoB A.A.
BHykoB A.A.
ManuTa J1.A.
Marng E.A.
Monsikos K.J1.
3onT0B HO.B.
MapoH A.W.
Cusbix H.B.
BawyH B.B.

MpywyHnHa HO.B.

KopHeeB A.A.
ManuTta I.A.
Crykau O.B.

pywyHnHa HO.B.

KopHeeB A.A.
MapoH A.U.
3axapbes U.10.

CHETYUK YHUKaIbHbIX CYETYUK YHUKASIbHbIX

38 Pykosogutenu: 38

38 CrygeHTbl: 75

CtyoeHTbl 75
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